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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

CONCURSO PUBLICO - 02/2015

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

FILOSOFIA - GUARAPARI
NOME
ANDRE OLIVA DONADIA
MARCELO SERUTE
JARDEL COSTA PEREIRA
LUIS CARLOS PEREIRA SOBRAL

ADRIANO MARTINS SOLER

ESP
68,00
60,00
40,00

0,00

0,00

LEG
6,00
4,00
4,00
0,00

0,00

PONTOS
74,00
64,00
44,00

0,00

0,00

RESULTADO
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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INSTITUTO FEDERAL

INSCRICAO
0002650
0031690

0001460

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

CONCURSO PUBLICO - 02/2015

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

MATEMATICA - MONTANHA

NOME ESP
ENEIAS THADEU TERGOLINO 52,00
DONIZETH JACINTO DE SOUZA 48,00
GLAYDSON DO ESPIRITO SANTO PINHEIRO 44,00

LEG
6,00
2,00

4,00

PONTOS
58,00
50,00

48,00

RESULTADO
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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